Ostrowiec Swietokrzyski, dnia 8 grudnia 2023 .
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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiajacy: Gmina Ostrowiec Swietokrzyski, ul. Jana Glogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Swigtokrzyski,
dziatajac na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U. 22023 r., poz. 1605 z p6zn. Zm.), zwang dalej ,ustawg Pzp” informuje, Ze w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia publicznego pn. Remont drég gminnych nr 302038T - ul. Sliskiej, nr 302029T - ul. Rézanej oraz
odcinka drogi nr 302023T - ul. Niskiej w Ostrowcu Swigtokrzyskim jako najkorzystniejsza wybrano oferte
ztozong przez Wykonawce

TRAKT S.A., Szczukowskie Gorki 1, 26-065 Piekoszow

Na podstawie oceny spetniania warunkdw udziatu w postepowaniu oraz kryteriow oceny ofert ustalono,
iz oferta ztozona przez Wykonawce TRAKT S.A., Szczukowskie Gorki 1, 26-065 Piekoszéw odpowiada wszystkim
wymaganiom okreslonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji Warunkéw zaméwienia i zostata oceniona jako
najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru.

Zamawiajacy podaje ponizej informacje o Wykonawcach, ktdrzy ziozyli oferte w przedmiotowym postepowaniu,
a takze punktacje przyznang w kazdym kryterium oceny ofert i faczng punktacije:

l.p.

Nazwa i adres Wykonawcy

cena oferty
brutto
w zt

Punkty w
kryterium
cena
60%

Okres
gwarancji
w
miesigcach

Punkty
w kryterium
okres gwaranc;i
40%

Ocena
taczna

Lider; Przedsiebiorstwo Budowlane
"DROGBUD" Malec Radostaw,
Sudét 45 C, 27-400 Suddt,
pozostali Wykonawcy:
Przedsiebiorstwo Budowlane
"DROGBUD" S. C. Sudoét 45 C, 27-
400 Ostrowiec Swietokrzyski

4813 812,26

59,00

60

40,00

99,00

BUDROMOST-STARACHOWICE
Sp.zo.o.
ul. Sw. Rocha 31, 27-215 Wachock

4881131,75

58,19

60

40,00

98,19

TRAKT SAA,,
Szczukowskie Gorki 1, 26-065
Piekoszow

4733 802,72

60,00

60

40,00

100,00

Przedsigbiorstwo Robét
Drogowych DROGOWIEC Marcin
Jabtonski, ul. Jana Samsonowicza
15, 27-400 Ostrowiec Swigtokrzyski

5559 556,95

51,09

60

40,00

91,09

Miejskie Przedsigbiorstwo Robét
Drogowych Sp. z 0. 0.
ul. Zeromskiego 23, 27- 400

Ostrowiec Swietokrzyski

4 851 860,83

58,54

60

40,00

98,54

Wiceprezydenta Miasta
Ostrowca Swietokrzyskiego
Artur Lakomiec




